TMT. 28. évf. 1981/2,

Az 1978. évi nemzetkozi 0sszejovetelek

foldrészek, orszagok és varosok szerinti megoszldsa

A TMT — régi szokdsét folytatva™— az aldbbiakban teszi kozzé az Union of International Asso-

ciations (UIA, Nemzetkozi Egyesiiletek Szévetsége) szolgaltatta adatokat:

AFRIKA

ALGERIA, Algir

BECSUANAFOLD
DEL-AFRIKAI KOZTARSASAG
EGYIPTOM 15
Ebbé&I Kaird
egyéb
ELEFANTCSONT-PART 4
EbbéI Abidjan
egyéb
ETIOPIA
FELSG-VOLTA
GABON
GAMBIA
GHANA
GUINEA
KAMERUN
KENYA 21
Ebbél Nairobi
egyéb
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KONGO
LUANDA
MALAWI

MALI
MAROKKO
MAURITANIA
NIGERIA
SIERRA LEONE
SZENEGAL
SZUDAN
SZVAZIFOLD
TANZANIA
TOGO
TUNEZIA
ZAIRE

ZAMBIA

Nincs pontos adat

Afrika Gsszesen
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129

AMERIKA

ANTILLAK
ARGENTINA 32
Ebbél Buenos Aires
egyéb
BAHAMA-SZIGETEK
BARBADOS
BOLIVIA
BRAZILIA 34
EbbéI Rio de Janeiro
Sao Paulo
egyéb
CHILE
COSTA RICA
DOMINIKAI KOZTARSASAG
ECUADOR
GUADELOUPE
GUATEMALA
GUYANA



JAMAICA
KANADA 132
Ebbél Montreal
Ottawa
Quebec
Toronto
Vancouver
egyéb
KARIB-TENGERI SZIGETEK
KOLUMBIA
KUBA
MEXIKO 34
Ebbél Mexikd-city
egyéb
PANAMA
PERU
PUERTO RICO
TRINIDAD
URUGUAY 3
Ebbél Montevideo
nincs pontos adat
uUsA 440
Ebhél Atlanta
Boston
Chicago
Denver
Las Vegas
Los Angeles
New Orleans
New York
Philadelphia
San Diego
San Francisco
Washington
egyéb
VENEZUELA

Amerika dsszesen

AZSIA

BANGLADES
DEL-KOREA
FULOP-SZIGETEK 32
Ebbél Manila
egyéb
HONG KONG
INDIA 47
Ebb8l  Uj-Delhi
egyéb
INDONEZIA
IRAK
IRAN

84
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14
15
11
51

12
26
55
21

754

w

25
22
10

1

IZRAEL 105
Ebbél Jeruzsalem
Tel Aviv
egyéb
JAPAN 80
Ebbdl Kyoto
Tokio
egyéb
JORDANIA
KUVAIT
LIBANON
MALAYSIA
MONGOLIA
NEPAL
PAKISZTAN
SRI LANKA
SZAUD-ARABIA
SZINGAPUR
szlriA
TAJVAN
THAIFOLD 22
Ebbé&l| Bankok

egyéb
Nincs pontos adat

Azsia dsszesen

EUROPA

AUSZTRIA 104
Ebb&l  Innsbruck
Salzburg
Bécs
egyéb
BELGIUM 199
Ebbél| Briisszel
Ligge
egyéb
BULGARIA 19
Ebbé! Vérna
egyéb
CIPRUS
CSEHSZLOVAKIA 60
Ebbél Pozsony

Liblice
Préga
egyéb
DANIA 74
Ebbdl Koppenhdga
egyéb

EGYESULT KIRALYSAG 386
Ebbél Brighton
Cambridge
Edinburgh

37
32
36

30
33
17
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429

17
14
57
16

122

45

41
33

23
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Beszdmolé6k, szemlék, kbzlemények

London
egyéb
FINNORSZAG 42
Ebb&! Helsinki

egyéb
FRANCIAORSZAG 339

Ebb8l  Parizs
Strasbourg

egyéb
GOROGORSZAG 47

Ebb8l  Athén

egyéb

HOLLANDIA 80
Ebbél Amszterdam

Héaga
egyéb
IRORSZAG 33
Ebb&l  Dublin
egyéb

1IZLAND
JUGOSZLAVIA 26
Ebb&l  Belgrad
egyéb
LENGYELORSZAG 56
Ebbéi Varsé
egyéb
LUXEMBURG
MAGYARORSZAG 38
Ebbéi Budapest
egyéb
MALTA )
MONACO
NEMET DEMOKRATIKUS
KOZTARSASAG
NEMET SZOVETSEGI
KOZTARSASAG 20
Ebb8l  Disseldorf
'Hamburg
Miinchen
egyéb
NORVEGIA 33
Ebbél Oslo
egyéb
NYUGAT-BERLIN
OLASZORSZAG 150
Ebbél Firenze
Réma
egyéb
PORTUGALIA
ROMANIA 3
EbbéI Bukarest
egyéb
SPANYOLORSZAG 65
Ebbél Barcelona
Madrid

egyéb

193
140

35

165

22
152
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27
14
39

26
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37

120

18

15
44
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SVAJC 225
Ebbd&l Genf
Lausanne
Montreux
Zirich
egyéb

SVEDORSZAG 61
Ebbél Stockholm
egyéb
SZOVJETUNIO 31
Ebbél Moszkva
egyéb
TOROKORSZAG

Eurdpa osszesen

148
10

21
42

28

33

22

13

2392

OCEANIA

AUSZTRALIA 43
Ebbél Melbourne
Sydney
egyéb
FIDZSI-SZIGETEK
U>KALEDONIA
UJ-ZELAND

Ocednia sszesen

1"
1"
21

7
8

59

AFRIKA

AMERIKA

AzsiA
EUROPA
OCEANIA

Osszesen

129
754
429
2392
59

3763

/1978. Répartition géographique des réunions inter-
nationales par continent, pays et ville en 1978, =
Transnational Associations, 1980. 1. sz. p. 45-47,/
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